
 Číslo smlouvy objednatele: 1328-2016-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 075 60/16 

 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čachotín 

 

DODATEK č. 2 
uzavřený  

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.10.2016 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro kraj Vysočina, 
Pobočka  Havlíčkův Brod 

Sídlo: Smetanovo náměstí 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

Zastoupen: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. 

a Geodezie Východní Čechy spol. s r.o. 
Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxx 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: gv6y8j4 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx   

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Hradci Králové oddíl C. vložka 8321 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

 



 

 
 

 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.  

 

Čl. I. 

Z důvodu personálních změn na pobočce Havlíčkův Brod zastupuje od 1.3.2018 objednatele 

Ing. Jana Petríková, vedoucí pobočky Havlíčkův Brod, která je rovněž oprávněna jednat ve 

smluvních záležitostech. 

Do neřešených pozemků dle § 2 se zařadilo několik parcel s duplicitním vlastnictvím, kde na 
jedné straně duplicity figuruje jako vlastník Česká republika. Z existujících listin vedených na 
katastrálním pracovišti v Havlíčkově Brodě lze vyvodit, že vyřešením duplicity by se rozhodlo 
v neprospěch státu. V tomto případě se tedy § 8a zákona č 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech nepoužije. Povinnosti při hospodaření s majetkem státu 
vyplývají z § 14 zákona č.219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupováním ve 
právních vztazích. 

Zpracovatel nyní čeká na zápis geometrických plánů do katastru nemovitostí pro obvody při 
KoPÚ v k.ú. Čachotín mimo společné katastrální hranice s k.ú. Horní Krupá u Havlíčkova 
Brodu. Ta je šetřena v rámci KoPÚ Horní Krupá. Zde nejsou práce ještě dokončeny a z toho 
důvodu není možné uzavřít obvody ani pro KoPÚ Čachotín. Tím nelze provést výpočet 
opravného koeficientu a vyhotovit převzatelný soubor VFP pro nároky. 

Čl. II. 

Dodatkem č.2 se mění příloha ke smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k 

uzavřené smlouvě o dílo, a to  

dílčí část: 

3.1.3. Zjišťování hranice pozemků neřešených dle § 2 zákona z 17 MJ na 28 MJ, tzn. 27.500,- 

Kč bez DPH dodatečných služeb, 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení z 505 MJ na 504 MJ, tzn. 430,- Kč bez DPH 

méněprací, 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků z 505 MJ na 504 MJ, tzn. 700,- Kč bez 

DPH méněprací. 

hlavní celek: 

3.3. Mapové dílo z 505 MJ na 504 MJ, tzn. 250,- Kč bez DPH méněprací. 

Změna hodnoty závazku v absolutní hodnotě je 28.800,- Kč bez DPH. 

Termín dílčí části 3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků se dle dohody na 

jednání měl změnit z 31.3.2018 na 30.4.2018. Z výše uvedených důvodů a návaznosti prací se 
termín posouvá na 31.8.2018. 

Termíny dílčích části 3.2.1., 3.2.2. a návrhové práce se posunují o 4 měsíce. 

Všechny změny jsou v položkovém výkazu činností v novém znění zvýrazněny tučným písmem. 

 

 



 

 
 

 

Čl. III. 

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo  a dodatku č.1 (č.j. SPU 048355/2018) zůstávají 
beze změn. Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 
objednatele a ve dvou exemplářích pro zhotovitele. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 
podpisu zúčastněnými stranami a účinnosti dnem jeho zveřejněním prostřednictvím registru 
smluv. Každý podepsaný stejnopis má váhu originálu. 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 29. 3. 2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Vysokém Mýtě dne 29. 3. 2018 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
  

 

 

 
Ing. Jana Petríková 
vedoucí pobočky Havlíčkův Brod 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Ing. Jaroslav Jakoubek 
jednatel 
Sdružení Agroprojekce Litomyšl, s.r.o. 
a Geodézie Východní Čechy. s.r.o. 
 

Příloha:  

1. Položkový výkaz činností 
 



Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Čachotín

PŮVODNÍ ZNĚNÍ

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín ukončení 
(v měsících od 
podpisu SOD)

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 9 700 6 300

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 4 000 8 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 466 950 442 700

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 39 2 000 78 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 146 2 500 365 000 30.5.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 505 370 186 850 31.3.2018

1 290 950

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 505 430 217 150

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 
v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 16 500 8 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 35 160 5 600

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami

100 bm 10 450 4 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 505 700 353 500 31.1.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 3 4 000 12 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

600 750 31.3.2019

3.3 Mapové dílo ha 505 250 126 250 

do 3 měsíců 
nabytí PM 

1.rozhodnutí

126 250

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 320 1000 320000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 320000

30.10.2017

17 2 500 42 500

ha 505

30.1.20183.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.3.2018

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.1.3

30.5.2018

3.1.4. Rozbor současného stavu                      

30.6.2018Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm

320 161 600



1 290 950 Kč

600 750 Kč

126 250 Kč

320 000 Kč

2 337 950 Kč

490 970 Kč

2 828 920 Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč





Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Čachotín

NOVÉ ZNĚNÍ

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín ukončení (v 
měsících od 

podpisu SOD)

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 9 700 6 300

Doplnění stávajícího bodového pole bod 2 4 000 8 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty

ha 466 950 442 700

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 
trvalých porostech

ha 39 2 000 78 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán 
pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 
dle vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 146 2 500 365 000 30.5.2018

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 505 370 186 850 31.8.2018

1 318 450

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 504 430 216 720

3.2.1.1.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty

ha 16 500 8 000

3.2.1.2.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

100 bm 35 160 5 600

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami

100 bm 10 450 4 500

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 504 700 352 800 31.5.2019

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 3 4 000 12 000
do 1 měsíce od výzvy 

zadavatele

599 620 31.7.2019

3.3 Mapové dílo ha 504 250 126 000 
do 3 měsíců nabytí 
PM 1.rozhodnutí

126 000

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 320 1000 320000

nejpozději do 30.9. 
roku následujícího po 
roce v němž došlo k 

zápisu KoPÚ do 
katastru nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 320000

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

161 600 30.10.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

30.9.2018

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 505 320

3.1.1. 30.1.2018

3.1.2. 30.3.2018

3.1.3

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 
zákona

 100 bm 28 2 500 70 000 30.6.2018



1 318 450 Kč

599 620 Kč

126 000 Kč

320 000 Kč

2 364 070 Kč

496 455 Kč

2 860 525 Kč

vedoucí pobočky Havlíčkův Brod jednatel

Státní pozemkový úřad Sdružení Agroprojekce Litomyšl s.r.o. a Geodézie Východní Čechy s.r.o.

Ing. Jana Petríková Ing. Jaroslav Jakoubek

V Havlíčkově Brodě dne 29.3.2018            Ve Vysokém Mýtě   dne 29.3.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………………… …………………………………………………………………….

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč


